PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 февраля 2015 года

	№
	123

	пгт. Междуреченский

	Об организации сбора замечаний и предложений

по актуализации схемы теплоснабжения

городского поселения Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В соответствии с п. 22-24 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:
1. Назначить ответственным структурным подразделением администрации Кондинского района по сбору замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района.

2. Установить:

2.1. Место сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения -ул. Мира, д. 3, пгт. Междуреченский (адрес электронной почты - ugkh86@mail.ru, телефон/факс: 8(34677)34-553).
2.2. Время сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения - в рабочие дни с 08.30 до 12.00 и с 12.30 до 18.00.
2.3. Срок сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения - до 01 марта 2015 года.

3. Утвердить форму предоставления замечаний и предложений (приложение).

4. Официальный сайт, на котором размещена схема теплоснабжения городского поселения Мортка - http://admkonda.ru, раздел: Городские и сельские поселения/Городское поселение Мортка/Разработка и утверждение схемы теплоснабжения.
5. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 02.02.2015 № 123
Форма предоставления замечаний и предложений по актуализации
схемы теплоснабжения городского поселения Мортка
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Начальнику управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации Кондинский район

                                                                            ___________________________________

        (Ф.И.О.)
Полное наименование организации, юридического лица, Ф.И.О. физического лица
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Местонахождение юридического лица, физического лица
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фактический адрес)
Телефон: _________________________________________________________________
Адрес электронной почты: ___________________________________________________
Суть замечания, предложения
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(краткое изложение замечания, предложения)
Приложения: на___л. в 1 экз.
(при наличии прилагаемых документов указать)
_______________________                                                                _______________________

                Ф.И.О.                                                                                        (подпись)
Исполнитель: (Ф.И.О.)
телефон: